

ใบประเมินราคา

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร ยาว 660 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือเนื้อที่ไม่น้อยกว่า 1,980 ตารางเมตร

พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ดำเนินการ ถนนสายสันติ หมู่ที่ 3 ตำบลท่าแร่จอก อำเภอบ้านแหลม จังหวัด เพชรบุรี

ราคากลางวันที่ 12 ธันวาคม พ.ศ. 2557

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 ก.ก./ตร.ซม.	297.00	ลบ.ม.	1,700.00	504,900.00	306.00	90,882.00	595,782.00
2	เหล็กรอยต่อ Ø 12 มม.	47.00	เส้น	191.98	9,023.06	16.00	752.00	9,775.06
3	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 มม. 0.20 x 0.20 ม."	1,980.00	ตร.ม.	30.00	59,400.00	5.00	9,900.00	69,300.00
4	ไม้แบบพร้อมคร่าวรัดแบบ	45.00	ตร.ม.	500.00	22,500.00	-	-	22,500.00
5	ตะปู	20.00	ก.ก.	42.06	841.20	-	-	841.20
6	ยางรอยต่อ	65.00	ลิตร	20.00	1,300.00	5.00	325.00	1,625.00
7	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	198.00	ตร.ม.	-	-	115.00	22,770.00	22,770.00
8	ทรายหยาบรองพื้น	99.00	ลบ.ม.	373.83	37,009.17	63.00	6,237.00	43,246.17
9	หินสุปปรับพื้นที่	72.00	ลบ.ม.	120.00	8,640.00	-	-	8,640.00
ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								774,479.43
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								774,479.43
(ตัวอักษร) (-.แปลแผนจัดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบแปดบาทสี่สิบสองสตางค์.-)								

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวปราณี เครือเหลา)

หัวหน้าส่วนโยธา

กรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวนภัทร อินทรพจน์)

เจ้าหน้าที่วิเคราะห์

กรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวมุกดา ดวงเดือน)

เจ้าหน้าที่ธุรการ

✓